
 
 

1 
 

ZP.271.14.2024.KA                 Śmigiel, 15.11.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w Gminie Śmigiel”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 15.11.2024 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

PAKIET I – zakup usługi opracowania dokumentacji SZBI, przeprowadzenia szkoleń, 

audytów oraz testów penetracyjnych, zakup oprogramowania do monitorowania 

infrastruktury IT 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Asysta techniczna 

 do wdrożonego 

oprogramowania  

do monitorowania 

infrastruktury IT 

1. BLUE Energy Sp. z o.o.  

Ul. Towarowa 35 

61-896 Poznań  

470 475,00 zł  36 miesięcy 

 

PAKIET II – zakup rozwiązania klasy SIEM oraz EDR 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Potwierdzenie 

certyfikacją według 

normy ISO 

27001:2017 usługi 

utrzymania systemu 

SIEM oferowane 

przez producenta 

Umożliwienie przez 

SIEM rozbudowy 

oferowanego 

rozwiązania o moduł 

funkcjonalny SOAR  

lub zapewnienie 

gotowej integracji  

z systemem SOAR 

tego samego 

producenta 

1. BLUE Energy Sp. z o.o.  

Ul. Towarowa 35 

61-896 Poznań 

151 659,00 zł  Usługi utrzymania 

systemu SIEM 

oferowane przez 

producenta  

są potwierdzone 

certyfikacją według 

normy ISO 27001:2017 

SIEM umożliwia 

rozbudowę 

oferowanego 

rozwiązania o moduł 

funkcjonalny SOAR 

lub zapewnia gotową 

integrację z systemem 

SOAR tego samego 

producenta 

 

 

 

 



 
 

2 
 

PAKIET III – zakup urządzeń infrastruktury IT 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Posiadanie przez system 

antyspamowy więcej niż 

dwóch ze wskazanych  

w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia certyfikatów 

(VBSpam, VB100 rated, 

Common Criteria NDPP, 

FIPS 140-2 Certified) 

1. BLUE Energy Sp. z o.o.  

Ul. Towarowa 35 

61-896 Poznań 

172 569,00 zł  System antyspamowy posiada 

cztery (4) certyfikaty 

wskazane w Opisie 

Przedmiotu Zamówienia 

 

 

                                                                                                          BURMISTRZ ŚMIGLA  

          /-/ Małgorzata Adamczak  

 


